O tomto spisku (dosud nevydaném) podle netiplného ruko-
pisu videriského psal Joh. Loserth, Die literarische Wider-
sacher des Hus in Mdhren I. Stephan von Dolein, Zeitschrift
f. Gesch. Mdhr. u. Schles. 1 (1897 ), separdtu str. 11.

Condemnatio librorum et articulorum erroneorum et hereti-
corum per Zbynkonem, archiepiscopum Pragensem. Pragae
16. Junii 1410,

Vyd. Palacky, Doc., 378.

[Andreaede Broda] ,,De sumpcione venerabilis preciosique
sacramenti corporis et sanguinis Domini nostri Jesu Christi.**
»An sufficiat laycis fidelibus sub specie tantummodo panis
illud preciosum, corporis et sanguinis sacramentum accipe-

re’‘ x ‘“‘et ille in nobis multis aut* ///

Obsah spisu podal J. Sedldk, Pocdtkové kalicha, CKD 52 (77)
(1911) 245.

Na vnitfni strané predni desky rukou Oldricha KriZe z Tele poznamenano.
,,Liber monasterii Trebonensis. Tituli libri huius signati sunt per me fratrem de
Telcz, ut facilius materia et cicius secandum ordinem posicionis libri [inveniri possit].*
Naésleduje obsah a rukou 17. stol. poznamka: ,,N° 25.‘° — Mezi ff 181—182 a 270—271
jsou vyfiznuty listy. — K vazb& uZito listkl z téhoZ perg. breviafe, z néhoZ je vzato
f. II. — Mezi ff 206—207 vloZen maly dvojlist s filosofickym textem 15. stol.
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15. stol., papir, 262 ff, 22 x 15 cm, vazba dobovd koZend.

la—5b
1a

Ia—5b

6a—S8b
9a—18a

18b—66a

66b—67b
68a—70a

Psalterium minus.

,»»Incipit prologus in minus psalterium. Porro propter hoc
breviatum istud psalterium, ut meditetur ab hiis, qui
seculi solicitudinem habent“ x ,hoc psalterium cautet
assidue. Finit prologus.‘

»»Incipit minuspsalterium. Verba mea auribus percipe, Do-
mine“ X ,et a te nunquam separari permittas. Amen.
Alia oracio.*

prdzdné.

»,Presbyter Johannes, potencia et virtute Domini nostri
Jesu Christi rex regum et dominus dominancium universe
terre, Michaeli, Romano imperatori, salutem cum gaudio
et gracia ditandi ad ulteriora transire.*

»Nunciabatur apud maiestatem nostram, quod diligebas
excellenciam nostram‘ X ,,Omnia, que superius dicta
sunt, quidam cardinalis Stephanus nomine sub pollicita-
cione sue fidei verissima esse dicebat et omnibus patenter
pronunciabat etc. Explicit epistola.*

Viz vgse A 7, 64a—74b.

[Leonis archipresbyteri] Vita Alexandri Magni [Historia de
proeliis].

,»»Sapientissimi namque Egipcii scientes mensuram terre
atque undarum, maris profunditatem et celestium ordinem
cognoscentes et stellarum cursum computantes tradide-
runt* x ,,Natus autem fuit quindecimo die mensis De-
cembris, decursu autem memoriabili gestorumque mirabile
sequenti die mensis eiusdem defunctus est ille mirabilis
Allexander. Explicit Allexander Magnus sabbato.*